РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
                                    БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  УНЕЧСКИЙ  РАЙОН
                                НАЙТОПОВИЧСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22»  07.2020 года  № 18
С. Найтоповичи

Об утверждении   административного регламента
 предоставления муниципальной услуги «Присвоение
изменение или  аннулирование адреса объекту
недвижимости, расположенного на территории
Найтоповичского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 27 .07.2010 года №210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»», Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.05. 2006 года №59-ФЗ «О порядке  рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» , в целях  повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, создания комфортных условий для получения муниципальной услуги.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение , изменение  или аннулирование адреса объекту недвижимости, расположенного на территории Найтоповичского сельского поселения/ приложение №1/.
2.Постановление № 16 от 05.05.2014 года  « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение  адресов местонахождения объектам недвижимости» считать  утратившим силу.
3.Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Найтоповичского сельского поселения в сети Интернет
2. Постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в соответствии с Уставом муниципального образования «Найтоповичское сельское поселение» Унечского муниципального района Брянской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации                                                                     Л.И.Сасова

                                            РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
                                    БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  УНЕЧСКИЙ  РАЙОН
                              НАЙТОПОВИЧСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22»  07.2020 года  № 19
С. Найтоповичи

Об утверждении   административного регламента
 предоставления  муниципальной услуги «Предоставление
 разрешения на осуществление  земляных работ на территории
Найтоповичского сельского поселения.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ;
Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ;
Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральным закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
Федеральным закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1.Утвердить  административный  регламент  предоставления   муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление  земляных работ на территории
Найтоповичского сельского поселения./ приложение №1/.
3.Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Найтоповичского сельского поселения в сети Интернет
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования «Найтоповичское сельское поселение» Унечского  муниципального района Брянской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации                                                                     Л.И.Сасова

                                            РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
                                    БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  УНЕЧСКИЙ  РАЙОН
                                 НАЙТОПОВИЧСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22»  07.2020 года  № 20
С. Найтоповичи
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Совершение нотариальных действий на территории
 муниципального образования – Найтоповичское сельское поселение
Унечского муниципального района Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»- Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»//- Приказом  Министерства юстиции РФ от 7 февраля 2020 г. №16 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления»
Уставом Найтоповичского сельского поселения.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории муниципального образования – Найтоповичское сельское поселение Унечского муниципального района Брянской области»/приложение №1/.
2.Постановление № 44 от 15.11.2012 года  « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий Найтоповичской сельскойадминистрацией» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Найтоповичского сельского поселения в сети Интернет
2. Постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в соответствии с Уставом муниципального образования «Найтоповичское сельское поселение» Унечского муниципального района Брянской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации                                                                     Л.И.Сасова

                                           РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
                                    БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  УНЕЧСКИЙ  РАЙОН
                        НАЙТОПОВИЧСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22»  07.2020 года  № 21
С. Найтоповичи
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача документов (единого жилищного документа,
копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги,
карточки учета собственника жилого помещения,
выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской ФедерацииФедеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Найтоповичского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»/приложение №1/.
2.Постановление № 17 от 05.05.2014 года  « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  документов (копии  финансового-лицевого счета, выписки  из похозяйственной , домовой  книги, справок» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Найтоповичского сельского поселения в сети Интернет
2. Постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в соответствии с Уставом муниципального образования «Найтоповичское сельское поселение» Унечского муниципального района Брянской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

 Глава  администрации                                                                     Л.И.Сасова

                                               РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
                                    БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ  УНЕЧСКИЙ  РАЙОН
                                     НАЙТОПОВИЧСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22»  07.2020 года  № 22
С. Найтоповичи
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги   «Выдача
разрешений на право вырубки зеленых насаждений
 на территории«Найтоповичского сельского поселения»

В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,Земельным кодексом  Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»Приказ Госстроя Российской Федерации от 15.12.1999 № 153 «Об утверждении правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах Российской Федерации»,
Правил благоустройства Найтоповичского сельского поселения.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить  административный  регламент   предоставления  муниципальной услуги «Выдача
разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории Найтоповичского сельского поселения»/приложение №1/.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования «Найтоповичское сельское поселение» Унечского  муниципального района Брянской области.
3.Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Найтоповичского сельского поселения в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации                                                                     Л.И.Сасова